
Revoluční houbička na make-up Super Sponge V2 

Super Sponge je nová a dosud nejodolnější houbička, ale zároveň měkká a jemná jako marshmallow. 
Má unikátní povrch Sili-Fusion ™, který umožňuje šetřit make-up a braní množení bakterii uvnitř 
houbičky. 

Každá houbička Super Sponge má vlastní podložku na čištění a stojan na sušení 2v1, a zabalená do 
moderního ochranného pouzdra. 

Technologie povrchu Sili-Fusion: Úspora make-upu při zachování čistoty 

Speciální silikonová infuzní technologie povrchu houbičky, která snižuje spotřebu make-upu o 50% 
pro stejné pokrytí,  a zároveň se snadno čistí! 

Stojan na sušení a podložka na čištění jsou vždy součástí balení 

Udržujte toaletní stolek v pořádku a houbičku vždy čistou. Vaše houbička bude po každém použití 
zaručeně jako nová! 

Technologie proti skvrnám 

Dny špinavých houbiček na make-up jsou dávno pryč! Vylepšená technologie Sili-Fusion ™ zaručuje, 
že vaše houbička zůstane bez skvrn po celé měsíce. 

Podložka na čištění a stojan na sušení 2v1 

Už žádný nepořádek na toaletním stolku! Houbička Super Sponge se dodává s podložkou na čištění 
a stojanem na sušení 2v1, které skvělé zapadnou do vašeho toaletního stolku. 

4x pokrytí 

Pokud svůj make-up skutečně máte rádi, není co řešit! Specialní neabsorpční vrstva povrchu 
houbičky zanechává make-up na tváři, nikoli v houbičce. 

Super Hygienické 

Nepoužívejte make-up ze včerejška! Silikonová vrstva zabraňuje prosakování nečistot a make-upu 
dovnitř houbičky. 

Jak používat 

Krok 1. NAMOČIT 
Namočte a vymačkejte přes otevřenou spodní část. Ujistěte se, že je houbička mírně vlhká, nikoliv 
zcela mokrá. 
 
Krok 2. APLIKOVAT 
Použijte stranu Sili-Fusion ™ k bezchybnému nanesení a zapracování make-upu. 
PS. Naneste o 50% produktu méně, než používáte běžně. 
 
Krok 3. DOLADIT 
Spodní nepokrytou silikonem stranu používejte pouze v případě, když potřebujete odstranit 
přebytečný produkt. 

Jak čistit 

Krok 1. NAMYDLIT 
Napěňte houbičku pomoci tuhého mýdla, doporučujeme Antibakteriální mýdlo Sponge 
Bath.  Nepoužívejte tekuté mýdlo, mohlo by houbičku zničit. 
 
Krok 2. VYČIŠTIT 
Pomocí podložky na čištění jemně vyleštěte a vyčistěte houbičku od zbytků make-upu. 
 
 
Krok 3. VYSUŠIT 

https://www.makeupgroup.cz/p/antibakterialni-mydlo-sponge-bath
https://www.makeupgroup.cz/p/antibakterialni-mydlo-sponge-bath
https://www.makeupgroup.cz/p/antibakterialni-mydlo-sponge-bath


Houbičku opláchněte a vymačkejte zbytky vody přes otevřenou spodní část. Až do dalšího použití 
nechte stát na sušicím stojanu. Užijete si tak čistou houbičku každý den. 

SLOŽENÍ 

Marshmallowě jemné jádro Super Spong je vyrobeno z polyuretanu bez latexu, impregnované 
prvotřídním silikonem, který je zcela bezpečný pro pleť (Sili-Fusion ™ ). 

Netestováno na zvířatech. Vegan 

Super Sponge FAQ's 
 

Čím se Super Sponge liší od běžných makeupových houbiček? 
 
Super Sponge je vůbec první houbička na make-up s ochrannou vrstvou. Základem je ultra měkká 
houbička, která se poté pokrývá speciální silikonovou vrstvou. 
Více než dva roky potrvalo navrhování speciální směsi materiálů, k zajištění měkkosti, jemnosti, ale 
zároveň i větší výdrže houbičky Super Sponge. 
 

Jak Super Sponge funguje? 

Super Sponge má potaženou horní část a nepotažený základ v dolní části. Potažený svršek je 
navržen tak, aby bezchybně klouzal a nanášel make-up a přitom zabránil vsátí jakýchkoliv produktů a 
množení škodlivých bakterii. 

Nepotažený základ plní dvě funkce: 

1. Chrání houbičku před vzduchotěsností pomocí silikonu (představte si balón zachycený 
vzduchem, který se nemůže pěkně odrazit nebo odpružit)  

2. Umožňuje jakékoli konečné úpravy nebo odstranění přebytečného make-upu. Protože se 
nepotažená část nepoužívá k přímému nanášení make-upu, má pěkně dlouhou životnost. 

Jak svoji houbičku Super Sponge vyčistím? 

Jednoduše! Houbičku dobře napěňte pomocí Super Soap nebo tuhého mydla na štětce. Poté myjte 
teplou vodou, dokud není čistá. Pokud často používáte nepotaženou stranu, možná ji budete muset 
vyčistit důkladněji. 

 
Co když použiju tekuté mýdlo/šampon na štětce a houbičku zničím? 

Dejte houbičku po dobu 5 minut do čisté vroucí vody. Důkladně to vyčistí póry houbičky. Počkejte, až 
vychladne. Dávejte pozor, abyste se nespálili! 

Houbičku můžete postříkat studenou vodu, abyste ji ochladili, než se jí dotknete nebo důkladně 
vymačkejte, nechte uschnout a máte to! 

Z čeho je houbička Super Sponge vyrobena? 

Super Sponge je vyrobena z ultra měkké, dobře strukturované pěny a poté impregnovaná 
prvotřídním silikonem. Trvalo roky, než se objevil dokonalý nátěr, který pomohl uvést na trh tento 
výjimečný produkt. 

Je to dlouhotrvající, šetřící make-up a měkká houbička Super Sponge! 

Jak dlouho Super Sponge vydrží? 

Houbičky Super Sponge mohou vydržet až 3 měsíce podle toho, jak dobře se o ně staráte. 

Doporučujeme pečlivě dodržovat naše pokyny k zachování integrity technologie Sili-Fusion ™ i 
přesto ale počítejte s normálním opotřebením povlaku. 

Je scrubber součásti balení? 

Ano, při každém nákupu a spolu s cestovním pouzdrem. 

 


